Bya. de populo arboze. aliud de haurum roma num cui consonat ca. **Bya.** de agyros qd etiam exponit **Bya.** qd est populus arbor. z **Aui.** dicit qd est acyrofa volens dicere agyros. sed in arabi co est acyros cuius gummi vt dicit **Aui.** e karabe due igitur videntur esse species huius arboris.

Una calide complexionis. **Alia** frigide sicut per vtriusq; textum colligitur. qd apud **Bya.** ca. d agyros sit permittuz cum alio ca. cuius error vel a translatoribus vel a scriptoribus processisse p. bibetur per testimonium **Sera.** ex dictu **Bya.** in vtroq; ca. Aliud pretereaca. facit **Aui.** d hac eadem qd incipit **Nur** romana d actufes sed i arabico est acchyros zc. idem sicut d haurum roma. z hic error contingit ob similitudinem litte. rarum huius nominis haur z ieuum qd est nur qz non differunt nisi in punctis. Idem error fuit et ab eade causa in ca. de karabe vbi d qd est gummi arboris dicte nur romana. z dicit dicere ee haur

Idem est error in synonymis **Ste.** agyros inquit est geum romi. i. nur gallica vel romana vbi erat ieuum debuit esse haur z infra in karabe.

Hausigi ara. vel haufegi rānus vt patet per concor diam **Auicē.** **Bya.** z **Sera.** exponitur tamen apud **Auicē.** qd est rubus in aliquibus exempla rijs falso. nam rubus vocatur hauleich vt supra z ipse imediate superi fecerat ca. de rubo. **Ste.** aufegum scripsit.

Hauer **Aui.** ca. facit qd scribitur haufarum. sed in arabico est hauer est lacticinium quoddam sup qd inuenitur zucaram de quo zucaro **Aui.** facit speciale ca. post ca. zucari imediate. z in **Sera.** in uenies in ca. de zucaro. **Capitulum** autem illud qd in aufurum eodem modo scribitur in arabico sicut planta dicta. s. auer. z in illo ca. videtur lo. qu de eadem planta z cum hoc de arboze quam **Bya.** vocat taruz sub cuius vmbra dicit dormi entes periclitari. apparet igitur ibi confusi illorū duorum capitulorum alioquin esse mirandum. qd dicit. s. qd est species illius auer sub cui vmbra moriuntur sedentes sicut dixit **Bya.** de taro qualiter esse possunt vnus speciei. naz auer est lacticinium z tarus arbor magna vmbrosa zc.

Haze inquit **Auicē.** est zuffere z addinarinar ipse tria de eo facit ca. iuxta eius tria nomina. naz sub lfa ba de haze. sub lfa del d dinar. sub lfa zam de zafare vbi plus de ipsa loquitur dicens qd est filis rure nec scio ipam.

Hazezalfachir ara. est epatica que sup lapides ma didos outur apud **Bya.** licena vocatur de qua infra in li.

Hayet ara. serpens fm **Aui.**

Heagi ara. culex.